ecclesie domini saluatoris in integrum de omni illo

beneficio quod prepositus uel obediencialis solebat

habere in tota curte sancti uiti uidelicet roidas .

albergarías, bannos uendiciones. circorencum. mes-

siorencum. uindemiarencum. spatulas cum panibus.

precaria, uinum. fiscos, forum. Denique omnia de

bita que rustici illius curtís annuatim solebant

persolucre omnia in integrum communibus usibus

supradictorum clericorum . perpetuo conccdimus

nec alicui successorum nostrorum seu prepósito

uel alicui persone magne uel parue liceat aliquit

de predicta curte in partem uel in totum usurpare

uel aliquo donacionis genere uendere uel alienare

absque presencia et consensu saltern duodeeim de

maioribus ecclesie. quod si quis hanc donacionem

nostram destruere et disposicionem dissipare ausus

fuerit sit anathema maranatha usque ad dignam

satisfactionem que omnia ne apud posteros obliuioni

tradantur pagine commendari iussimus et ad osten-

sionem nostre uoluntatis ne nobis liceat nolle quod

uolumus et destruere quod fecimus sigilli nostri

impressione insigniri precepimus quod nominis no

stri inscriptione firmauimus. Actum est hoc taurini

in camera episcopi que est iuxta claustrum anno

domini incarnacionis millesimo centesimo sextode -

cimo indictione nona duodecimo kalendas februarii

féliciter.

Ego maginardus episcopus subscripsi.

1 1 16, 3o giugno

- Da copia autentica del secólo xin. Archivii delta Città di Torino.

Privilegi с concessioni , m. i , cat. i , л. 4- ( L. C. )

In nomine domini et indiuidue trinitatis Henri-

cus diuina fauente dementia Quartus Romanorum

b Imperator Augustus. Omnium sánete dei ecclesie

prcsencium ac futurorum nouerit uniuersitas. Qua-

liter nos pro fideli seruicio quod nobis taurinenses

fecerunt et semper faceré intendunt omnes ussus

bonos eorum. quos tempore patris nostri beate

memorie imperatoris Ilenrici tenuerunt et ab illo

usque ad nos perduxerunt tunc et in perpetuum

tenere et habere concedimus et in eadem libértate

in ста hactenus permanserunt deinceps permanere

et quiescere collaudamus collaudantes nostra im-

periali auctoritate iubemus ea uidelicet condicione

ut nulli mortalium deinceps nixi nobis seruiant

salua sólita iusticia taurinensis episcopi . Insuper

precipimus et precipientes iubemus ut nullus epi

scopus dux. marchio. comes, uicecomes. gastaldio

с magna siue parua persona predictos taurinenses de

concessa iusticia audeat inquietare molestare uel

diuestire. Si quis uero quod absit contra hoc ire